ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 055 - 05 DE AGOSTO DE 2025 009

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F2F3FF72700

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2025
CONTRATO n° 261/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita na CNPJ sob o
nº 23.132.211/0001-83, situada na Rua Francisco Damasceno 190, Centro- São João do Piauí – PI,
representada neste ato pelo sua secretária Ynaiara Coelho Moreira, CPF: 014.594.423-93.
CONTRATADA: RGM DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita com C N P J: 14.593.158/0001-27,
situada na Rua Joel Campos, 252, SALA 01-CENTRO, O E I R A S- P I A U Í, neste ato
representado pelo Sr. Reginaldo Mendes de Oliveira Filho CPF: 767.683.173-34.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI.
Valor: R$ 183.336,16 (cento e oitenta e três mil e trezentos e trinta e seis reais e dezesseis
centavos)
Validade: Por 12 (doze) meses.
FONTE DE RECURSO: 10 301 0005 2031; 10 301 0005 2035; 10 301 0005 2043; 10 302 0005
2036; 10 302 0005 2042; 10 303 0005 2032; 10 301 0005 2033; 10 301 0005 2037; 10 301 0005
2045; 10 302 0005 2041; 10 302 0005 2102; 10 305 0006 2039;
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30
FONTE DE RECURSO: 314; 315; 500; 600
São João do Piauí, 05 de agosto de 2025
Ana Marcia Coelho
Pregoeiro